第71回中部大会 第70回中部学生バドミントン選手権大会要項

中部学生バドミントン連盟

- 1 主 催 中部学生バドミントン連盟
- 2 主 管 中部学生バドミントン連盟北信越支部 金沢大学バドミントン部
- 3 後 援 中日新聞社

北國新聞社

- 4 開催日時 令和4年6月6日(月)~10日(金)まで
- 5 会 場 いしかわ総合スポーツセンター (石川県金沢市稚日野町北 222)
- 6 種 目 ①団体戦 男・女 2複3単
 - ②個人戦 男・女 各単複
- 7 参加資格 ①令和4年度全日本学生バドミントン協会及び、中部学生バドミント ン連盟会員登録をしている学生であること
 - ②令和4年度(公財)日本バドミントン協会会員登録を完了、もしくは登録予定である学生であること。
 - ③参加者数の制限はなし
- 8 実施要項
- ①競技規則 令和4年度(公財)日本バドミントン協会規則及び、大会運営規定による。
- ②競技方法 各種目ともトーナメント方式により、3位決定戦を行う。団体戦は男女とも $4\sim10$ 名で構成し(ただし、欠員が生じる場合は失格とする)3点先取とする。団体戦は $(S_1\cdot S_2\cdot D_1\cdot D_2\cdot S_3)$ の順で行う。
- ③競技の着衣(公財)日本バドミントン協会審査合格品を着用し、上位背面(15 c m×30 c m)の範囲内に大きく学校名を表記すること。
- ④使用器具(公財)日本バドミントン協会検定合格器具
- ⑤使用シャトル (公財) 日本バドミントン協会公認シャトルコック
- ⑥組み合わせ 主催者に一任のこと

9 参加料 ①団体戦 男女とも 1チーム 15,000円

②個人戦 男女とも 単 一人 2,500円

複 一人 5,000 円

③参加料および納入金は下記の口座に振り込むこと。

三菱 UFJ 銀行 星が丘支店 店番 276

普通預金 口座番号 0090158

口座名義 中部学生バドミントン連盟 会計 田口瑠璃

10 申込方法 送信された Excel ファイルの所定の申込用紙(正・副・控)3 通および参加納入表を作成し、A4 サイズで印刷してそれぞれ下記への郵送とメール送信をすること。

「郵送」 <正>〒504-0018 岐阜県各務原市那加西市場町 1-193-5 中部学生バドミントン連盟 副委員長 坂井颯真 携帯 080-4210-2813

> <副>〒492-8411 愛知県稲沢市北島町戌亥 1-89 中部学生バドミントン連盟 会計 田口瑠璃 携帯 080-3642-1535

<控>各大学保管のこと

<大会参加納入書>申込用紙<副>に添えて会計田口瑠璃へ郵送。

「メール」

Excel ファイルの所定の申込用紙(正・副・控)3 通および参加納入表のすべてを ZIP 形式のフォルダで送信すること。

11 申込期日 メール申込締切日:5月5日まで

郵送・納入締切日:5月7日必着

(期日厳守、期日以降は申し込みを受け付けません。)

*棄権等での参加費の返金は行わないので十分お気を付けください。

12 表 彰 各種目とも1~3位まで表彰する。

13 宿 泊 希望者は別紙宿泊要項に基づき所定の手続きをとること。

14 大会事務局 〒487-0024 愛知県春日井市大留町 5-18-3

中部学生バドミントン連盟 委員長 小林 修誠

携帯 090-6803-1025

15 CM 会議 6 月 5 日(日) 場所 金沢マンテンホテル駅前 16:00~

16 そ の 他 団体戦参加校の責任者の方は**必ず印鑑を持参すること**。(オーダー用 に必要)また、CM 会議に出席すること。

注意事項

- 1. 第71回中部大学第70回中部学生バドミントン選手権大会は5月5日で申し込み、5月7日までに振込みを行って下さい。時間厳守でお願いします。
- 2. 振込みの際は振込み者名、主務名ではなく、**大学名を含む**名前で振込みをして下さい。(例 ○○大学バドミントン部 等 大学名だけでも可)
- 3. 棄権等で大会に参加できなかった場合の返金は行いません。
- 4. CM 会議に参加していない大学は団体戦のメンバー変更ができないなどの不都合が生じる為、CM 会議には各大学必ず参加してください。
- 5. 申し込み用紙の協会登録番号は各大学申請中になると思われますので記入しなくても 結構です。
- 6. 大会申し込み用紙には控えはついていませんが各大学コピーをとるなどして必ず控え をご用意下さい。
- 7. ゴミ袋は配布しないので各大学でゴミの処理はお願いします。
- 8. 館内への選手の入場は、9時からです。
- 9. 振込み等お金に関する不明な事は 中部学生バドミントン連盟 会計 田口 瑠璃 080-3642-1535

その他不明な点は

中部学生バドミントン連盟 委員長 小林 修誠

電話番号 090-6803-1025

または"chubugakuren.bad@gmail.com"までお問い合わせ下さい。 (連絡の際は最初に大学名と名前を必ず記入すること。)